[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 92/2021/SC
Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

        Senhor Presidente e demais Vereadores,
        Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante V.Exa. solicitar a inclusão do presente Requerimento de Pedido de Dispensa de Interstício para que, em turno único, ocorra apreciação, discussão e votação em Plenário do Projeto de Lei Ordinária nº 32/2021, que “Autoriza abertura de crédito adicional suplementar no Orçamento de 2021 no valor de R$ 268.900,00, na forma que menciona”, de iniciativa da Prefeita, amparado no art. 95, §4º, II e art. 110, ambos do Regimento Interno.

         A apresentação deste requerimento visa atender à solicitação de urgência descrita na justificativa do projeto.
Sala das Sessões, Vereadores

	Josimar Oliveira Campos

Vereador – PMN

	Fábio Júnior da Silva

Vereador – PMN

	Fábio Pereira Vieira

Vereador – PMN

	Edison Lima Campos

Vereador – PSB

	Thiago Júnior da Silva

Vereador – PSB

	Tadeu Tavares de Matos

Vereador – PSDB

	Bia Silva

Vereadora – PP

	José Jayme Carvalho da Cunha

Vereador – PP

	Ronaldo Alves Rodrigues

Vereador – PT

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]